

DESPAR



OFFERTE VALIDE DAL 31 MARZO AL 5 APRILE 2025

Grandi OCCASIONI

Aspettando Pasqua



RISERVATO AI
POSSESSORI DI
CARTA
FEDELTA'

UOVO DI CIOCCOLATO
LINDT
BIANCO/LATTE/
FONDENTE/COCCO
240G

9,90
41.25 €/kg



PROVOLETTA/
SALAMINO
AURICCHIO

0,99
ALL'ETTO



RISERVATO AI
POSSESSORI DI
CARTA
FEDELTA'

LATTE
PARZIALMENTE
SCREMATO UHT
ZYMIL
1L

1,49

USA IL BUONO SCONTO SUI PRODOTTI CHE AMI!

COME RICEVERLO?

Solo per i possessori di
carta fedeltà **SEMPREMIA**

DAL 31 MARZO AL 5 APRILE,
OGNI 15€ DI SPESA

(scontrino unico, multipli inclusi)

5 EURO DI BUONO SCONTO

COME USARLO?

Puoi spendere il buono nei giorni
6 - 7 - 8 - 9 APRILE

su una spesa minima di 25€

*Non valido su ricariche, gift card, smart box e buoni pasto.
**Consultare il punto vendita per conoscere orari e i giorni di apertura.

OGNI €15 DI SPESA
(SCONTRINO UNICO, MULTIPLI INCLUSI)

RICEVI SUBITO

UNA TOVAGLIA IN COTONE
ANTIMACCHIA 140x230 cm

A SOLI
4,99€



Volantine Più

INQUADRA IL QR CODE E SCOPRI
GLI ALTRI 50 PRODOTTI IN OFFERTA!





Scegli **DESPAR**



CROSTATINA
DESPAR
CACAO/ALBICOCCA
X6 - 240G

1,29
5,38 €/Kg

1,39

BISCOTTI CLASSICI
MULINO BIANCO
VARI TIPI
350/400G



2,49
8,30 €/Kg

CORNETTO
MULINO BIANCO
VARI TIPI
300G



6,49
12,98 €/Kg

CAFFÈ LAVAZZA
GUSTO RICCO
250G X2



250G X2



CORNETTO MISURA
CLASSICO/INTEGRALE
246G

1,99
8,09 €/Kg



FIESTA
FERRERO
X10 - 400G

2,89
7,23 €/Kg

Motta

MILANO 1919

Bruno Barbieri



PAIN AU CHOCOLAT
BRUNO BARBIERI
MOTTA
270G

2,99
11,07 €/Kg

COLAZIONE



KINDER
CARDS
128G

1,99
15,55 €/Kg



BISCOTTI MISURA
INTEGRALI/
MULTICEREALI
330G

1,79
5,42 €/Kg



BISCOTTI GRISBI
VARI GUSTI
112/135G

1,59



SCOPRI IL GUSTO
CHE INCONTRA
LE *Stelle*

**0,99**
2,30 €/KgPAN CARRÈ
MULINO BIANCO
24 FETTE
430G**3,49**
16,62 €/KgTONNO
ALL'OLIO D'OLIVA
CALLIPO
70G X3**1,09**
2,95 €/KgCECI/FAGIOLI
BORLOTTI/CANNELLINI
CIRIO
370GPASSATA
DI POMODORO
LA MOLISANA
690G**0,99**
1,43 €/Kg**1 LITRO**OLIO
EXTRAVERGINE
D'OLIVA
COSTA D'ORO
1L**5,79****1 KG**RISO
INTEGRALE
FLORA
1KG**2,19**MAIONESE
CLASSICA
BIFFI
480G**2,59**
5,40 €/KgCRACKERS
SALATI/
SENZA SALE
COLUSSI
500G**1,59**
3,18 €/KgPATATINE
PAI
300G**1,59**
5,30 €/Kg

DISPENSA



SOTTILETTE
CLASSICHE
400G

2,89
7,22 €/Kg

1,99
18,09 €/Kg

PROSCIUTTO COTTO
LIBERAMENTE
GRANTERRE
110G



1,39
6,04 €/Kg

PASTA SFOGLIA/BRISÉE
BUITONI
230G



1,69
9,66 €/Kg

FIOCCHI DI LATTE
Jocca
175G



MORTADELLA
DI POLLO
LIBERAMENTE
GRANTERRE
110G

1,49
13,55 €/Kg



PANCETTA A CUBETTI
DOLCE/AFFUMICATA
BERETTA
75G X2

2,49
16,60 €/Kg



AFFETTATI
VEGETALI
MOPUR
GOOD&GREEN
VARI TIPI
90G

2,49
27,67 €/Kg



GRATTUGIATO
GRANA PADANO
SORESINA
100G

1,69
16,90 €/Kg



MARGARINA VALLÉ
NATURALMENTE
250G X2

2,19
4,38 €/Kg



ORASI
BEVANDA
AVENA
& CIOCCOLATO
500ML

1,59
3,18 €/L



MOZZARELLA
MOZARI
INVERNIZZI
100G X3

2,29
7,63 €/Kg

**1,49**6 UOVA
ALLEVATE ATERRA
AIA**0,79**
3,16 €/KgYOGURT
ZYMIL PARMALAT
VARI GUSTI
125G X2**1,99**
3,98 €/KgGNOCCHI/GNOCCHETTI
DI PATATE
GIOVANNI RANA
500GScegli **DESPAR**YOGURT GRECO
INTERO/MAGRO 0%
DESPAR
VARI GUSTI
150G**0,79**
5,27 €/KgPASTA FRESCA
RIPIENA
VALENTINI
VARI TIPI
250G**1,99**
7,96 €/KgSFOGLIA FRESCA
ALL'UOVO
PER LASAGNE
DESPAR
250G**0,79**
3,16 €/KgCREMA
BEL PAESE
GALBANI
175GX8**1,29**
7,37 €/KgKEFIR CREMOSO
MILK
VARI GUSTI
150G**0,79**
5,27 €/KgMERENDINA
KINDER
FETTA AL LATTE
28G X5**1,99**
14,21 €/KgYOGURT MIO
NESTLÉ
VARI GUSTI
125G X2**1,19**
4,76 €/KgBEVANDA
STARBUCKS
VARI GUSTI
220ML**1,99**
9,05 €/L

FRESCHI



la nostra
Selezione Gastronomica

VINO
PEPEROSSO/
PEPEBIANCO/
PEPEROSA
SPADAFORA
75CL



4,49
5,99 c/Lt

DESPAR PREMIUM



PROSCIUTTO DI PARMA
STAGIONATO 24 MESI
DESPAR PREMIUM

2,99
ALL'ETTO

SALAME
STROGHINO
DESPAR PREMIUM

DESPAR PREMIUM

1,89
ALL'ETTO



SALUMI



PROSCIUTTO
COTTO
FIORDICOTTO
FIORUCCI

1,39
ALL'ETTO



MORTADELLA SUPREMA
CON/SENZA PISTACCHIO
FIORUCCI

0,99
ALL'ETTO



GRAN FESA
DI TACCHINO
LENTI

1,89
ALL'ETTO



GUANCIALE DI NORCIA
AL PEPE/AL PEPERONCINO
LANZI

1,29
ALL'ETTO



SALAME
NAPOLI
GALBANI

1,59
ALL'ETTO



SPIANATA CALABRA
PICCANTE/DOLCE
SAN VINCENZO

1,69
ALL'ETTO



PORCHETTA
DI LONZA
SENFETER

1,39
ALL'ETTO



FORMAGGI

CACIOTTA ZAPPALÀ
AL PEPERONCINO/POMODORO SECCO/
PEPERONCINO RUCOLA E OLIVE**1,49**
ALL'ETTOOCCHIATO
BERGHOFKAESE
BAYERNLAND**0,99**
ALL'ETTOFORMAGGIO
BEL PAESE
GALBANI**1,29**
ALL'ETTOFORMAGGIO
PIEMONTE
VALGRANA**1,09**
ALL'ETTOFORMAGGIO
CAMPAGNOLO/CONTADINO
FATTORIA DELLA PIANA**1,09**
ALL'ETTOMOZZARELLA DI BUFALA
CAMPANA D.O.P.
DESPAR PREMIUM
200G**2,79**
AL PEZZO

DESPAR PREMIUM

la nostra
Selezione GastronomicaGORGONZOLA DOP
DOLCE AL CUCCHIAIO
DESPAR PREMIUM**1,59**
ALL'ETTOPROSECCO
EXTRA DRY
SUPERIORE/ROSÉ
BOLLA
75CL**5,99**
7,99 c/LtFORMAGGIO
DI CAPRA
A CROSTA FIORITA
DESPAR PREMIUM**1,99**
ALL'ETTO



la nostra
Selezione di Freschezza



750G

MELE GOLDEN/
RED DELICIOUS/FUJI
DESPAR
PASSO DOPO PASSO
CONFEZIONE DA 750G

1,39
AL PEZZO

FAGIOLI CANNELLINI/
CECI GIGANTI
DESPAR
500G

1,59
AL PEZZO



ORTOFRUTTA



NOCI
SGUSCIATE
200G/
NOCCIOLE 250G
DESPAR

2,99
AL PEZZO



PINOLI SGUSCIATI
DESPAR
SCELTA VERDE
BIOLOGICO
40G

1,49
AL PEZZO



INSALATA
TENERA TENERA
DESPAR
150G

0,89
AL PEZZO



INSALATINA
NOVELLA
DESPAR
70G

0,89
AL PEZZO



OLIVE
FICACCI
VARI TIPI
140/150G

1,39
AL PEZZO



MACELLERIA

SALSICCIA MIGNON
DI SUINO
DESPAR**7,99**
AL KGPOLLO APERTO
PER GRIGLIA**3,99**
AL KGHAMBURGER
DI VITELLONE
PASSO
DOPO PASSO**11,90**
AL KGFETTINE SOTTILISSIME
DI BOVINO ADULTO**15,90**
AL KGVINO
PIAN DEL LAGO
ROSSO/BIANCO/
ROSATO
75CL**2,99**
5,99 c/litPETTO DI POLLO
A FETTE SOTTILI
DESPAR
PASSO DOPO PASSO**9,90**
AL KGla nostra
Selezione di FreschezzaQUALITÀ
Passo
dopo
Passo
DESPARCOSTATA DI SUINO
CON OSSO
DESPAR
PASSO DOPO PASSO**6,90**
AL KGFETTINE PER COTOLETTE
DI BOVINO ADULTO**14,90**
AL KGCOTOLETTA DI POLLO
VALDOSTANA
AIA
200G**2,99**
AL PEZZO

DESPAR 
enjoy.

Scegli la bontà
pronta da gustare



Mandorle/noci sgusciate
Enjoy
25/30g

0,59

Mix frutta secca
vari tipi
Enjoy
30g

0,59



Ananas /mango/
cocco essiccato
Enjoy
25g

0,59

DESPAR 

Offerte valide dal 31 marzo al 5 aprile 2025

Tramezzino
Enjoy
vari tipi
140/150g

1,29



DESPAR 
enjoy.

Veloce, pratica e ricca di gusto: questa è Despar Enjoy, la linea dedicata a prodotti pronti da mangiare o bere! Gusta gli estratti di frutta da colazione, pranzo al volo con sandwich, tramezzini e insalate oppure fai una pausa con frutta fresca, secca o essiccata.

Ananas
a rondelle
Enjoy
400g

4,99



Estratto di frutta
Enjoy
vari gusti
250ml

1,69



Mango
a cubetti
Enjoy
150g

3,49



Cocco
a pezzi
Enjoy
150g

1,99



Papaya
a cubetti
Enjoy
150g

3,49



Macedonia
stagionale
Enjoy
400g

4,99



DISPENSA DOLCE



TAVOLETTA DI
CIOCCOLATO
NOVI
VARI GUSTI
75G

1,59
21,20 €/kg



TAVOLETTA
NERO NERO
NOVI
99% EXTRA
FONDENTE
75G

1,99
26,53 €/kg



PLUMCAKE
CON GOCCE
DI CIOCCOLATO
MULINO BIANCO
X10 - 350G

2,49



BISCOTTI
AI CEREALI
NIPIOL
360G

2,69
7,47 €/kg



OMOGENEIZZATI
AI LEGUMI
PLASMON
80G X2

2,29
14,31 €/kg

Aspettando Pasqua



UOVO
DI CIOCCOLATO
BACI PERUGINA
VARI TIPI
265G

9,90
37,36 €/kg



TORTA MAINA
BAVARESE/
LIMONE/
CIOCCOLATO
400G

2,99
7,48 €/kg



OVETTO
PAW PATROL/
PRINCIPESSE
DOLCI PREZIOSI
40G

1,99
4,98 €/kg



UOVO
DI CIOCCOLATO
DOLCI PREZIOSI
VARI PERSONAGGI
150G

5,49
36,60 €/kg

BIBITA PEPSI
COLA
VARI TIPI
1,5L**1,29**
0,86 €/ltBIBITA
FANTA/SPRITE
CLASSICA/ZERO
1,5L**1,39**
0,93 €/ltBIRRA
PORETTI
3 LUPPOLI
33CL X3**1,69**
1,71 €/ltBIRRA
TUBORG
66CL**1,09**
1,65 €/ltAMARO SILANO
BOSCO
LIQUORI
70CL**7,99**
11,41 €/ltCRODINO
BIONDO/
ARANCIA
ROSSA
10CL X10**5,49**BIBITA
AL CAFFÈ
BRASILENA
18CL X6**2,59**
2,40 €/ltSUCCO DI
BERGAMOTTO
SPINASANTA
1L**2,99**VINO
BOTTE BUONA
VARI TIPI
75CL**1,99**
2,65 €/ltSPUMANTE
VILLA CIALDINI
ROSÈ BRUT/
PIGNOLETTO
75CL**4,99**
6,65 €/ltACQUA
EFFERVESCENTE
NATURALE
FERRARELLE
1,5L X6**2,10**
0,23 €/ltPOLPA DI POMODORO
400G X3/POLPA
DI DATTERINI
300G X3
MUTTI**2,69**PASTA ALL'UOVO
EMILIANE BARILLA
VARI TIPI
500G**1,89**
3,78 €/kgPAN BAULETTO
GRANO DURO
MULINO BIANCO
400G**1,19**
2,98 €/kgFARINA
TIPO 00
BARILLA
1KG**0,89**OLIO DI SEMI
DI ARACHIDE
DESPAR
1L**2,99**PATATINE
PRINGLES
CLASSICHE/
PAPRIKA
175G**2,39**
13,66 €/kgDADO KNORR
SAPORITO/
CLASSICO/
VEGETALE
X10**1,09**



PISELLI
NOVELLI
FINDUS
1 KG

3,99

3,59
11,97 €/Kg

FILETTI DI PLATESSA
IMPANATI
DESPAR
300G



2,49
6,64 €/Kg

PIZZA REGINA
MARGHERITA ALTA
CAMEO
375G



3,29

2 CROCCOLE FINDUS
VARI TIPI
200G/216G



FIORI
DI SALMONE/
TONNO
FINDUS
200/230G

7,99



COTOLETTA
SURGELATA
VALSOIA
200G

2,49
12,45 €/Kg

Scegli DESPAR



PATATE
RUSTICHE
DESPAR
600G

1,29
2,15 €/Kg

SURGELATI



PUNTE
DI ASPARAGI
DESPAR
300G

2,99
9,97 €/Kg



MAGNUM
BOMBONIERA
ALGIDA
CLASSIC/CAW
104G

2,99
28,75 €/Kg



COPPA
DEL NONNO
CLASSICA
MOTTA
X6 - 390G

3,99
10,23 €/Kg



980ML X3

DETERSIVO
PER PIATTI
SVELTO
VARI TIPI
980ML X3

4,99

DETERSIVO
PER LAVATRICE
SPUMA DI
SCIAMPAGNA
VARI TIPI
36 LAVAGGI

3,39

AMMOBIDENTE
CONCENTRATO
DESPAR
VARI TIPI
750ML

1,19



3,1L

CANDEGGINA
ACE GENTILE
3.1L

3,99

TOVAGLIOLI
MONOVELO
DESPAR
X150

1,09

Pet
FOODMOUSSE GOURMET
PURINA
MANZO/POLLO/
SALMONE
57G X4

2,99

CURA CASA



2L

SAPONE
LIQUIDO
MILMIL
VARI TIPI
2L

2,39

CARTA IGIENICA
SCOTTEX
PULITO COMPLETO
4 MAXI ROTOLI

2,49

BAGNOSCHIUMA
GLENOVA
VARI TIPI
750ML

0,95

SHAMPOO/
BALSAMO
FRUCTIS
VARI TIPI
200/250 ML

2,49

ASSORBENTI
ULTRA
DESPAR XME
VARI TIPI

0,99

CURA PERSONA

PATÉ
SCOTTY
DESPAR
VARI GUSTI
150G

0,59

Volantine **Più**

**SCOPRI GLI ALTRI 50 PRODOTTI
IN OFFERTA DAL 31 MARZO AL 5 APRILE 2025**

DESPAR



CATALOGO PREMI

SEMPRE *mia*

Una raccolta punti
pensata sulla
**SOSTENIBILITÀ
MADE IN ITALY,**

**ALTA QUALITÀ
e INNOVAZIONE**

Fino al 21 settembre 2025



OMADA
MADE IN ITALY

RISOLI
IL PRESSOFUSO IN CUCINA

PENSOFFAL
Thinks for you every day!

Love Planet 

Scopri il catalogo e il regolamento completo sul sito www.mydespar.it

VIENI A TROVARCI



Despar centro sud o sul sito www.despar.com

Ribassati

Prezzi giù, risparmio su



Burro
Despar
500g

5,79
€/pz



Yogurt Despar
cremoso/
con pezzi
vari gusti
125g x2

0,75
€/pz



Mais dolce
Despar
400g

0,99
€/pz



Formaggio a fette
Despar
Edamer/ Maasdam/
Emmental
150g

1,59
€/pz



Grissini Torinesi
Despar
250g

1,09
€/pz



Pasta fresca
ripiena
Despar
vari tipi
250g

1,49
€/pz



Salmone
Norvegese
affumicato
Despar
50g

2,29
€/pz



Bastoncini di
merluzzo
Despar
450g - x18

3,39
€/pz



Pizze
margherita
Despar
x3 - 960g

5,49
€/pz



Bagno Schiuma
XMe Despar
vari tipi
750g

1,59
€/pz



Croccantini
Molly Premium
salmone/
manzo
1,5Kg

3,49
€/pz

Centinaia di prodotti a prezzi ribassati & bloccati dal 1 Aprile al 30 Giugno

DISPENSA DOLCE

Scegli **DESPAR**



CREMA SPALMABILE ALLE NOCCIOLE
DESPAR
400G

2,19
5,48 €/Kg



CEREALI FITNESS
NESTLÉ
375G

2,59
6,91 €/Kg



PICK UP
CHOCO/CHOCO
MILK/CARAMELLO
112G

1,79
15,98 €/Kg



PESCHE
SCIROPATE
VALFRUTTA
570G

2,39
4,19 €/Kg



CARAMELLE
ROSSANA
VARI TIPI
135/150/175G

1,99



SNACK
CIOCCOLATO
SNICKERS/
MARS/TWIX
135/150G

1,89



INFUSO
FINOCCHIO
POMPADOUR
20 FILTRI

2,19

DISPENSA SALATA



PESTO
GENOVESE
CLASSICO/
SENZ'AGLIO
DESPAR
190G

1,19
6,26 €/Kg



CROSTINI
DESPAR
CLASSICI/
INTEGRALI
250G

0,99
3,96 €/Kg



MELANZANE
A FILETTI
ALLA NAPOLETANA
D'AMICO
290G

2,49
8,59 €/Kg



PIADINA
ARROTOLABILE
LORIANA
X4 - 300G

1,49
1,24 €/Kg

Scegli **DESPAR**



PANE
PER TRAMEZZINI
DESPAR
250G

1,19
4,76 €/Kg



DETERSIVO
PER PAVIMENTI
LYSOFORM
VARI TIPI
1,1L

2,39



DETERSIVO GEL
LAVASTOVIGLIE
FAIRY
VARI TIPI
504ML

3,59



DETERSIVO LAVATRICE
DIXAN DISCS
VARI TIPI
X19/21

6,90



WC NET
VARI TIPI
700ML

1,99



PANNO CARTA
TUTTO
2 ROTOLI

2,19



FAZZOLETTI
TEMPO
10 PACCHETTI

1,49

CURA CASA



SAPONE INTIMO
GLENOVA
ALOE E MENTA/
CALENDULA
E MALVA
300ML

0,89



DEO SPRAY
DOVE
FRESH/CLASSIC/
POWDER
150ML

2,59



PANNOLINI/
MUTANDINO
HUGGIES
VARIE MISURE

3,98

CURA PERSONA



SPAZZOLINO
MENTADENT
VARI TIPI

1,49



DENTIFRICIO
MENTADENT
VARI TIPI
75ML

1,69



RAIOI
USA&GETTA
GILLETTE
X4+2/X4+1

4,49



Tè, frutta, erbe e fiori. Goditi la fusione senza zuccheri.

fuzetea LIMONE & LEMONCELLO **fuzetea** FRAGOLA & ROSA

SENZA ZUCCHERI SENZA FRODO

fuzetea VARI GUSTI 1,25L

1,35 1,08 €/lt

*FUZE TEA è una bevanda analcolica di tè alla frutta con una nota di fiori e erbe. ©2019 DP Beverages DC. FUZE TEA è un marchio registrato di DP Beverages DC.



SAIKEBON con **PECHINO EXPRESS**

TI FA VINCERE

1 ZAINDO OGNI GIORNO ACQUISTA ALMENO 5€ DI PRODOTTI SAIKEBON e PROVA A VINCERE! **1 VIAGGIO DI GRUPPO PER DUE PERSONE A ESTRAZIONE FINALE**

CARICA LO SCOTTRINO SU WWW.SAIKEBON.IT

L'immagine dello zaino è a scopo puramente illustrativo. Concorso a premi promosso da Star Stabilimento Alimentare S.p.a. Validità del concorso dal 01/03/2025 al 20/04/2025. Valore indicativo del montepremi: €14.000 iva esclusa. Eventuale estrazione a recupero entro il 30/05/2025. Conserva lo scottrino originale. Regolamento su www.saikebon.it

SAIKEBON YAKISOBA CLASSICO/MANZO/POLLO/93G **1,59**



Il Fresco Cremoso



FORMAGGIO CREMOSO SENZA LATTOSIO EXQUISIA 175G

1,39 7,94 €/kg

La Bontà va condivisa!

Con solo **2 confezioni** puoi vincere **50€**

OGNI GIORNO 2 GIFT CARD

ESTRAZIONE FINALE **1 FIAT 600* Hybrid**

Regolamento su exquisa.it

GARNIER

LA PIÙ VENDUTA AL MONDO PER UN MOTIVO: FUNZIONA! RIMUOVE TRUCCO E IMPURITÀ IN UNA PASSATA



ACQUISTA 2 ACQUE MICELLARI GARNIER* TI RIMBORSIAMO LA MENO CARA!***

ACQUA MICELLARE GARNIER FRESCA/PELLI SENSIBILE 400ML **3,79**

*Con un unico scottrino/ordine/lettura.
**Entro 10 giorni dall'acquisto invia tramite WhatsApp al numero 320204945 le fotografie e i dati del documento d'acquisto. In caso di esito positivo ti verrà inviato un link per richiedere la richiesta. Potrai ottenere al massimo 1 rimborso. Conserva l'originale del documento d'acquisto fino al ricevimento del rimborso. La presente iniziativa Garnier "GARNIER MICELLARI TI RIMBORSO LA MENO CARA" è valida dal 23.10.2024 al 30.04.2025 e non è cumulabile con altre.
Termini e Condizioni, prodotti in promozione e e-commerce aderenti richiedi al servizioconsumatorgarnier.com@rosel.com e consultabili su garnier.it. Per ulteriori informazioni: scoti e scottrini@saibell@desparconsorzio.it.
***Fonte: Crossa, Italia, Iper + Super + Lsp + Discount + Casa Tolleria + Commercio aderenti (Distributori+Commercio Max), Dolgeranza Vivo, prodotto Acque Micellari, dati a volume e a volume, 1 settembre 2023 - 08 settembre 2024.

GARNIER 5 INIEZIONE PERLA GREEN BEAUTY

APPROVATO DA CRUELTY FREE INTERNATIONAL

VEGAN FORMULA

PLASTICI REALIZZATI IN 100% PLASTICA RICICLATA

SENSODYNE

HALÉON

DENTIFRICIO
SENSODYNE
VARI TIPI
75ML

4,29

Marchi di HALÉON e sue licenziatari. ©2025 HALÉON e sue licenziatari

BORTALCO

Abbraccia la vita

DEODORANTE
ROLL/SPRAY/VAPO
VARI TIPI
BOROTALCO
50/75/150 ML

2,99

www.despar.com

DESPAR

CATANZARO E PROVINCIA

- CATANZARO PIAZZA DUOMO, 10
- CATANZARO LIDO VIALE CROTONE
- CATANZARO VIALE DEI NORMANNI, 6
- CROPANI MARINA CONTRADA BASILICATA S.S.106
- DECOLLATURA CORSO UMBERTO I, 174
- GUARDAVALLE VIA FRANCESCO CILEA - 0967/632291
- LAMEZIA TERME VIA MILITE IGNOTO - 0968/1905411
- LAMEZIA TERME (ZONA SANT'EUFEMIA) VIA DELLE NAZIONI 115/119 - 0968/407425
- PIANOPOLI VIA ROMA, 76/78
- SELLIA MARINA LOCALITÀ SPINA SANTA
- TIRIOLO VIALE MAZZINI, 134

CROTONE E PROVINCIA

- CAPO RIZZUTO VIA BAGAROTTI
- CIRÒ MARINA - VIA LUNGOMARE, 120
- COTRONE PIAZZA INDIPENDENZA, SNC
- CRUCOLI FRAZ. TORRETTA - CORSO GARIBALDI, 170
- CUTRO VIA NAZIONALE, 407
- ROCCA DI NETO BIVIO S. MARIA
- VERZINO VIA DELLA RESISTENZA, 7

REGGIO CALABRIA E PROVINCIA

- ARDORE MARINA P.ZZA DE GASPERI
- BAGNARA CALABRA CORSO GARIBALDI, 156
- BOVA MARINA VIA DRATORIO, 8
- CITTANOVA VIA GIOVANNI ALESSIO, 73
- CONDOFURI MARINA VIA PERIPOLI, 72
- GIOIA TAURO VIA NAZIONALE, 18
- MELICUCCO VIA PARIGI, 42 - 375 7993181
- PALIZZI MARINA VIA NAZIONALE, 143
- REGGIO CALABRIA PELLARO SS.106
- REGGIO CALABRIA VIA ASPROMONTE, 30
- REGGIO CALABRIA VIA ASCHENEZ, 15D
- REGGIO CALABRIA VIA POSSIDONEA, 47
- REGGIO CALABRIA VIALE DELLA LIBERTÀ 28/B
- RIZZICONI FRAZ. DROSI CONTRADA MORETTO, 1
- SALINE JONICHE VIA ARMERI, 5
- SANT'EUFEMIA D'ASPRONTE VIA DE NAVA, 13
- VARAPODIO VIA RIPA SUPERIORE, 1



COSENZA E PROVINCIA

- CANTINELLA DI CORIGLIANO CALABRO
VIA MICHELANGELO BUONARROTI, 12
- CARIATI VIA GRAZIA DELEDDA, 3
- CERISANO VIALE MANCINI, 7
- CETRARO VIA NAZIONALE S.S. 18, 31 - 0982/640477
- COSENZA VIA GRAMSCI, 17
- FAGNANO CASTELLO VIA SAN FRANCESCO 14/16 - 0984/525163
- MARANO MARCHESATO VIA GUANNI - 0984/641794
- MENDICINO VIA GANDHI
- ROSSANO VIA CICERONE 11 - 0983/034844
- SAN LUCIDO VIA FILIPPO GIULIANI (ANG. VIA BRUNO) - 0982/641350
- SAN MARCO ARGENTANO VIA NEGRONI, 31 0984/1906752
- SANTO STEFANO DI ROGLIANO VIA NAZIONALE, 1
- SAN PIETRO IN GUARANO - VIA ALDO MORO
- TERRANOVA DA SIBARI C.SO MARGHERITA, 46
- TORTORA MARINA C.SO ALDO MORO. 133/135

VIBO VALENTIA E PROVINCIA

- PERNOCARI DI ROMBILO VIA GROMULARO, 28
- PORTO DI TROPEA - 096/361548
- RICADI VIALE GIUSEPPE BERTO SNC
- SORIANO CALABRO VIA I MAGGIO, 8
- VIBO VALENTIA VIA DON MELLAND - 080/6187603
- VIBO VALENTIA VIA LACQUARI, 38/40

* SUPERMERCATI APERTI LA DOMENICA 🏠 SUPERMERCATI PROVVISI DEL REPARTO NON FOOD € SUPERMERCATI CON POSSIBILITÀ DI PAGAMENTO RATEALE 🍷 SI ACCETTANO BUONI PASTO

Offerte valide fino a esaurimento scorte. Prezzi validi salvo eventuali aumenti fiscali o errori tipografici. Foto e disegni hanno valore puramente illustrativo. Si avvisa la gentile clientela che non saranno vendute ai singoli clienti quantità di merce vistosamente eccedenti il fabbisogno familiare. La diffusione di questo depliant è a scopo informativo: viene distribuito prima di ogni promozione. Il prezzo di vendita promozionale comunicato è valido in tutti i punti vendita, mentre la percentuale di sconto potrebbe variare nel caso in cui il prezzo iniziale praticato dal supermercato fosse inferiore rispetto a quello stampato in volantino.

Contribuisci a salvaguardare l'ambiente con DESPAR.
Quando non servirà più, getta questo volantino in un
contenitore per la raccolta differenziata.

DesparCentroSud

Numero Verde
800-688513

dal lunedì al venerdì dalle 9:00
alle 13:00 e dalle 15:00 alle 18:00
altuoservizio@despar.com

satispay

SI ACCETTANO PAGAMENTI CON SATISPAY
SOLO NEI PUNTI VENDITA DIRETTI MAIORA SPA SB